2023 年 8月 8日

お客様 各位

ＥＮＥＯＳ株式会社

【事前告知】規約改定のお知らせ

平素は、ＥＮＥＯＳ サービスステーションアプリをご愛顧賜り誠にありがとうございま

す。

以下の通り、「モバイル Enekeyにおける提携ポイントカード紐付け利用規約」を改訂いた

します。

■改訂日

2023年 8月 21日（月）

■改訂規約

「モバイル EneKeyにおける提携ポイントカード紐付け利用規約」

第 2章 モバイル EneKeyへ Tカードを紐付ける会員

■改訂内容

「カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社」および「株式会社 Tポイント・ジャパ

ン」の社名変更に伴い、表記を「CCCMKホールディングス株式会社」に変更いたしまし

た。

変更後の規約全文は、下記を参照ください。

アプリホーム画面「アカウント」→「ヘルプ・その他」→「提携ポイント紐づけ規約」

以上